Fundació Privada Mas Xirgu 72,44

Tercer. Adjudicar el contracte del servei de recepció, consergeria i atenció al públic de 
Dipsalut en horari de matins a favor de l’empresa Serveis Integrals de Finques 
Urbanes, amb NIF B60322955, per un import màxim de vint-i-sis mil set-cents 
setanta-cinc euros (26.775,00 €) IVA no inclòs, que sumant un import de cinc mil 
sis-cents vint-i-dos euros amb setanta-cinc cèntims (5.622,75 €) en concepte d’IVA, fa 
un total de trenta-dos mil tres-cents noranta-set euros amb setanta-cinc cèntims 
(32.397,75 €) IVA inclòs.

El preu unitari del contracte és de 13,46€ preu / hora (IVA no inclòs)